
1 / 2                Vytištěno systémem eSADA firmy EG-Expert,s.r.o.

DAŇOVÝ DOKLAD – FAKTURA číslo: 672116064

Dodavatel: Příjemce:

Plzeňská teplárenská, a.s.
Odborná škola, Základní škola a Mateřská škola, 
Plzeň, Macháčkova 45

Doubravecká 2760/1

30100  Plzeň

DIČ: CZ49790480 IČO: 49790480 Macháčkova 905/45

Zapsáno v OR u Krajského soudu Plzeň, odd. B, vložka 392 318 00   Plzeň
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: 19-2000641309/0800

Fakturoval(a): Jana Novotná Odběratel:

Telefon: 377 180 618
Odborná škola, Základní škola a Mateřská škola, Plzeň, 
Macháčkova 45

E-mail: jana.novotna@plzenskateplarenska.cz

www.plzenskateplarenska.cz

Variabilní symbol: 672116064 Macháčkova 905/45

Konstantní symbol: 0308 318 00   Plzeň

Specifický symbol: DIČ: IČO: 70839352

Forma úhrady: Převodním příkazem

Datum splatnosti: 25.1.2022 Číslo odběratele: ZŠ ZBŮCH / 

Datum vystavení: 11.1.2022 Smlouva (objednávka) č.: 93248

Datum uskut. zdan. plnění: 31.12.2021 Celkové dodané množství: 116,612 GJ

Název položky
Základ daně

Kč
DPH

%
Celkem

Kč

Řádné vyúčtování - Faktura za dodávku komodit 1.12.2021 - 31.12.2021

Teplo do ÚT 51 016,84 10 56 118,52

Teplo pro TV 3 907,42 10 4 298,16

Voda pro TV 933,53 10 1 026,88

Rekapitulace vyúčtování Základ daně v Kč Celkem v Kč

Celková fakturovaná částka 55 857,79 61 443,56

Uhrazené zálohy celkem 0,00 0,00

Rekapitulace DPH:

Základ DPH 10 % 55 857,79

DPH 10 % 5 585,77
Celkem k úhradě: 61 443,56 Kč

Nedílnou součástí faktury jsou podklady k fakturaci.

Způsob uplatnění reklamace vyúčtování dodávky tepelné energie:
Odběratel může uplatnit reklamaci na kvalitu dodávky tepelné energie, na fakturované množství tepelné energie a na částku za 
tepelnou energii, nejpozději do 30 dnů ode dne splatnosti fakturované částky za reklamované období. Reklamace se uplatňuje 
výhradně písemně na příslušné kontaktní adrese dle smlouvy či e-mailem na adrese inbox@plzenskateplarenska.cz, 
vladimira.kalinova@plzenskateplarenska.cz, martina.nolcova@plzenskateplarenska.cz

Právo odběratele při řešení sporů ohledně dodávky tepelné energie nebo jejího vyúčtování:
Odběratel je oprávněn v případě sporu ve věci týkající se dodávky tepelné energie nebo vyúčtování obrátit se nejprve na 
dodavatele k mimosoudnímu vyřešení sporu a poté na soud. Působnost Energetického regulačního úřadu rozhodovat v těchto 
sporech není dána.

Kontaktní údaje na nezávislé spotřebitelské organizace nebo obdobné energetické agentury:
https://www.mpo.cz/cz/ochrana-spotrebitele/pruvodce-pro-spotrebitele/spotrebitelske-organizace--251663/

Kontaktní údaje:
Energetický regulační úřad, Masarykovo náměstí 5, 586 01 Jihlava. Podatelna: eru@eru.cz Tel.: 564578666, www.eru.cz
Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15 Praha 1. Podatelna: posta@mpo.cz Tel.: 224851111, www.mpo.cz
Státní energetická inspekce, Gorazdova 24, 120 21 Praha 2. Podatelna: posta@sei.gov.cz Tel.: 224907340, www.cr-sei.cz

mailto:martina.nolcova@plzenskateplarenska.cz
https://www.mpo.cz/cz/ochrana-spotrebitele/pruvodce-pro-spotrebitele/spotrebitelske-organizace--251663/
mailto:eru@eru.cz
http://www.eru.cz
mailto:posta@mpo.cz
http://www.mpo.cz
mailto:posta@sei.gov.cz
http://www.cr-sei.cz


2 / 2                Vytištěno systémem eSADA firmy EG-Expert,s.r.o.

Přehled odběrných míst

Název Adresa Číslo odběrného místa

3004 Macháčkova 43 ZŠ Macháčkova 43, 318 00 Plzeň 300418

3004 Macháčkova 45 ZŠ Macháčkova 45, 318 00 Plzeň 300419


		2022-01-10T14:12:23+0000
	SERIALNUMBER=NTRCZ-26439395, O="První certifikační autorita, a.s.", CN=I.CA Qualified 2 CA/RSA 02/2016, C=CZ




